
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.05.2015

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

OIP - Ústí nad Labem, rekonstrukce VS

159710 - OIP - Ústí nad Labem, rekonstrukce VS - Technologie vytápění

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.05.2015

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

OIP - Ústí nad Labem, rekonstrukce VS

159710 - OIP - Ústí nad Labem, rekonstrukce VS - Technologie vytápění

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 0,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 0,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.05.2015

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 952901110R Požární dohled hod 6,000 0,00

2 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 90,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

159710 - OIP - Ústí nad Labem, rekonstrukce VS - Technologie vytápění

OIP - Ústí nad Labem, rekonstrukce VS

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00
5 K 713463211 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm m 115,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

6 M 631545100
pouzdro potrubní izolační min. plsť + Al folie 22/25 mm (řezané potrubní pouzdra z kamené vlny 
kašírovaná hliníkovou fólií se skleněnou mřížkou, délka 1m, souč. tep. vodivosti při 0°C = 0,033 W.m-

m 16,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

7 M 631545110
pouzdro potrubní izolační min. plsť + Al folie 28/25 mm  (řezané potrubní pouzdra z kamené vlny 
kašírovaná hliníkovou fólií se skleněnou mřížkou, délka 1m, souč. tep. vodivosti při 0°C = 0,033 W.m-

m 13,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

8 M 631545120
pouzdro potrubní izolační min. plsť + Al. folie 35/25 mm  (řezané potrubní pouzdra z kamené vlny 
kašírovaná hliníkovou fólií se skleněnou mřížkou, délka 1m, souč. tep. vodivosti při 0°C = 0,033 W.m-

m 43,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

9 M 631545720
pouzdro potrubní izolační min. plsť + Al folie 35/40 mm  (řezané potrubní pouzdra z kamené vlny 
kašírovaná hliníkovou fólií se skleněnou mřížkou, délka 1m, souč. tep. vodivosti při 0°C = 0,033 W.m-

m 8,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

10 M 631545730
pouzdro potrubní izolační min. plsť + Al folie 42/40 mm  (řezané potrubní pouzdra z kamené vlny 
kašírovaná hliníkovou fólií se skleněnou mřížkou, délka 1m, souč. tep. vodivosti při 0°C = 0,033 W.m-

m 9,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

11 M 631546040
pouzdro potrubní izolační min. plsť + Al folie 49/50 mm  (řezané potrubní pouzdra z kamené vlny 
kašírovaná hliníkovou fólií se skleněnou mřížkou, délka 1m, souč. tep. vodivosti při 0°C = 0,033 W.m-

m 26,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

15 M 631546200 páska samolepící ALS šířka 50 mm, délka 50 m kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

12 K 713463212 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 100 mm m 35,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

13 M 631546050
pouzdro potrubní izolační min. plsť + Al folie 60/50 mm  (řezané potrubní pouzdra z kamené vlny 
kašírovaná hliníkovou fólií se skleněnou mřížkou, délka 1m, souč. tep. vodivosti při 0°C = 0,033 W.m-

m 35,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

14 M 631546200 páska samolepící ALS šířka 50 mm, délka 50 m kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
69 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 7,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

70 K 721211401 Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

71 K 721211914R Vyčištění vpustí podlahových  do DN 110 kus 2,000 0,00

72 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 7,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

73 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t 0,005 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
62 K 722130233 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25 m 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

56 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

57 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm m 8,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

58 K 722179191 Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

59 K 722181211 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm m 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

60 K 722181212 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm m 8,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

61 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

74 K 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

64 K 722220233 Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

65 K 722224152 Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120 °C G 1/2 - 3/4" kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

63 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

68 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 10,000 0,00 CS ÚRS 2015 0168 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 10,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

67 K 998722101 Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,015 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00
66 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové D 20/28 m 20,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

17 K 998731101 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m t 0,011 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00
24 K 732100101R Tlaková a topná zkouška h 72,000 0,00

26 K 732100103R Proplach potrubí vodou h 4,000 0,00

25 K 732100104R Napuštění topného systému h 8,000 0,00

27 K 732100106R Uvedení kompaktní předávací stanice do provozu h 1,000 0,00

28 K 732100107R Zaškolení obsluhy kompaktní předávací stanice h 1,000 0,00

18 K 732199100 Montáž orientačních štítků soubor 24,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

19 M 358225911R Štítek popisovací pro technologii PS a kotelen kus 24,000 0,00

4 K 732227821R
Demontáž stávající technologie PS a její ekologická likvidace (VT, EN, potrubní rozvody, armatury, o.č., 
elektroinstalace, atd.)

soubor 1,000 0,00

20 K 732229660R Montáž kompaktních předávacích stanic soubor 1,000 0,00

21 M 484877421R Kompaktní předávací stanice tepla (modul KH, HPS, R+S, EN, snímatelná izolace) kus 1,000 0,00

23 K 732481234R Montáž kompletu měření tepla do 130°C PN16 soubor 1,000 0,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

22 K 998732101 Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m t 3,296 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00
29 K 733111113 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 15 m 18,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

30 K 733111114 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 20 m 13,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

31 K 733111115 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 25 m 51,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

32 K 733111116 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 32 m 9,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

34 K 733111117 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 40 m 26,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

33 K 733111118 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 50 m 35,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

35 K 733124113 Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přechodů z trubek hladkých kováním DN 25/15 kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

36 K 733124115 Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přechodů z trubek hladkých kováním DN 40/25 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

37 K 733124117 Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přechodů z trubek hladkých kováním DN 50/32 kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

39 K 733124122 Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přechodů z trubek hladkých kováním DN 80/50 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

38 K 733124125 Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přechodů z trubek hladkých kováním DN 100/50 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

40 K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 117,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

41 K 733190108 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50 m 35,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

48 K 733191913 Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 15 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

50 K 733193917 Zaslepení potrubí ocelového hladkého dýnkem D 51 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

49 K 733193919 Zaslepení potrubí ocelového hladkého dýnkem D 60,3 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

51 K 998733101 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m t 0,600 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00
46 K 734209116 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

45 K 734211127 Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

47 K 734261234 Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

44 K 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

42 K 734494213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2 kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

43 K 998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m t 0,010 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
75 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 11,800 0,00 CS ÚRS 2015 01

76 M 423423920451R Systém uložení potrubí ( třmen, objímka, závěsná tyč, kluzná podpěra, atd.) kus 42,000 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
53 K 783425423 Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 2x antikorozní, 1x základní, 1x email m 8,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

52 K 783425428 Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší základní antikorozní m 300,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

55 K 783425523 Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší matný povrch 2x antikorozní, 1x základní, 1x email m 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

54 K 783425528 Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší základní antikorozní m 6,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 5 z 5


